
quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

MACAUBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP;46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:{77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL 0020-A/2020, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.

"Nomeia Membros para compor o Conselho
Municipal de acompanhamento e Controle
Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação -
FUNDEB e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as leis
vigentes.

DECRETA:

Art. 12 - Ficam nomeados dos Membros para compor o Conselho Municipal de
acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB do
Município de Macaúbas - Bahia.

I • Representantes do Poder ExecutivoMunicipaíl

a) Luzinete Silva Gonçalves Souza
b) Lúcia Alves dos Santos

c) Carlos Eugênio de Menezes Dantas

d) Adriano de Jesus dos Santos

II - Representantes dos Professores Municipais

a) Edbério Marcondes Nascimento Caires

b) Givaldo Souza Santos

III - Representantes dos Diretores Municipais

a) Agustinho Azevedo Souza

b] Alexandre Azevedo Souza

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C78A8900FC09ED0C2D825F725D489CD5



quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C78A8900FC09ED0C2D825F725D489CD5


		2020-01-30T15:50:14-0300




